quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

Derogano § 3. Non obstantibus praemissis, ac
eontrariorum. ... r '

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon omnibus et singulis

quae in Clementis et Benedicti praede-
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cessorum litteris et declaratione prae-

fatis concessa sunt non obstare, cete-

risque contrariis quibuscumque.

S 4. Volumus aulem ut praesentium fi,i.-s tr»n .

<J L sumyUtruin.

lilterarurn transumptis, seu exemplis

,

etiam impressis , marni alicuius notarii

publici subscriptis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitulae mu-

nitis , eadem prorsus fides ubique lo-

corum tam in iudicio quam extra illud

habeatur, quae ipsis praesentibus ha-

beretur si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Bomae, apud S
v
Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die x apri-

lis mdccxxxiii, ponlificatus nostri an-

no III.

Dal. die 10 aprilis 1733, pontlf. anno in.

F. card. Oliverius.

XC.

Confirmalur decrelum capiluli generalis

anno mdclxvii celebrali ab Ordine

fralrum sancii Francisci Cappuccino-

rum circa residenliam definitorum

generalium in Urbe.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis offìcii
,
quod auclore Do- Eiordium.

mino gerimus, sollicitudo, nos admonet,

ut christifidelium, qui e fluctibus sae-

culi in arctioris religionis portum con-

fugerunt „ salubri regimini
,

quantum

nobis ex alto conceditur, prospicere iu-

giler studeamus.

S 1. Dudum siquidem, occasione ca- in dìcio capi-
^ '

tulo generali

pituli generalis Ordinis fratrum Mino-«ancillim
'
utae-

r ° finiiores gene-

rum sancti Francisci Capuccinorum nun- ral
?;

«omao
r residerent.

cupatorum anno mdclxvii in alma Ur-

be nostra celebrati , inter alia plurima

decreta prò felici dicli Ordinis guber-

nio cum consensu et approbalione o-

mnium vocalium in eo congregalorum

facta et stabilita, expresse statutum ac
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ordinalum fuit
,
quod definitores gene-

rales eiusdem Ordinis in Urbe praefatà

residerent, quibus
,
prò urgentibus et

gravioribus negotiis religionis, commu-
nis foret commissio generalis facla pro-

curatori generali per ministrimi gene-

ralem, ita ut procederent insimul et

coniunelim usque ad capitulum gene-

rale Ordinis huiusmodi ; ac poslmodum

omnia et singula decreta praefala per

relationem bonae memoriae Hieronymi,

dum viveret, S.R.E. cardinalis Farnesii

nuncupati, dicti Ordinis apud Sedem A-

poslolicam protectoris, a felicis recor-

dationis Clemente PP. IX praedecessore

nostro approbata et confirmala fuerunt,

prout in ipsius Clementis praedecessoris

litteris, desuper in simili forma Brevis

die ix septembris eiusdem anni mdclxvii

expeditis, quarum tenorem praesentibus

prò piene et suflìcienter expresso et ad

verbum inserto haberi volumus, uberius

continetur.

Sed cam pa- § 2. Cum autem, sicut venerabilis fra-
rnra usqua ad- _ . .

huc ruerit ob-ter noster Franciscus episcopus Ostien-

sis et Velilernensis S. R. E. praedictae

cardinalis Barberinus eliam nuncupatus

Ordinis praefati apud nos et eamdem
Sedem similiter protector, nobis nuper

exposuit, enarrala ordinatio seu dispo-

sino circa definitores generales nusquam

vel parum hucusque observala fuerit,

eo' quod ipsi definitores, assueli vivendi

ralioni ac moribus in suis provinciis

vigentibus , et ad illos Urbis praefatae

aegre se se accomodantes, procurabant

facileque obtinebant a Romanis Ponti-

fìcibus praedecessoribus nostris licen-

tiam revertendi in proprias provincias;

unde factum est ut omnis discussio ac

definilio negotiorum maioris etiam mo-

menti dicti Ordinis fere semper sita

esset in arbitrio solius ministri genera-

lis prò tempore existenlis, vel procu-

1 Male edit. Main. legit et (r. t.).
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ratoris generalis, qui, absente eodem

ministro generali, deputalur, iuxla con-

sueludinem eiusdem Ordinis, in commis-

sarium generalem
,
prò ultramontanis,

si minister generalis in Italia, Ilalicis

autem provinciis, si ultra montes exti-

lerit; experientià vero compertum fue-

rit, perniciosum ac rationi minime con-

sentaneum esse, quod superiores sive

praelati maiores dicti Ordinis deslitu-

antur ope et auxilio, quae accipere

possent a definitoribus generalibus prae-

fatis, a quibus, utpole gnaris rerum ac

morum suae nalionis , multum iuvari

possent ad negotia certius maturiusque

definienda, minusqne deceat, officium

dictorum definitorum generalium prope

otiosum et inutile iacere, contra men-

tem constitutionum et antiquam Ordi-

nis praedicti observantiam ; ac proinde

dilecti fllii modernus minister et duo

definitores generales, in Urbe praefatà

de praesenti exislentes, una cum ali-

quot aliis praestantibus ac aetate pro-

veclioribus religiosis eiusdem Ordinis,

corani ipso Francisco episcopo cardi-

nali congregati, unanimiter censuerint,

aliquod huic rei remedium , antequam

in capitulo generali dicti Ordinis pro-

pediem celebrando electiones fiant, ad-

hibendum fore: quare memoralus Fran-

ciscus episcopus cardinalis nobis hu-

militer supplicavit, qualenus in praemis-

sis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur :

§ 3. Nos igitur, eiusdem Francisci «enovatur et

episcopi cardinalis votis, quantum cum
Domino possumus, favorabiliter annuere

volentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, supradictam ordinationem seu

dispositionem in capitulo generali anni

mdclxvii, quoad definitores generales

editam, ut praefertur, et, prout illam

concernunt , Clementis praedecessoris
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lilteras praefalas, auctoritale apostolica,

tenore praesentium, confirmamus, pari-

ter et approbamus, et, qualenus opus

sit , innovamus , illisque perpeluae ac

inviolabilis aposlolicae tìrmitalis robur

et efficaciam adiungimus. Praeterea vo-

lumus atque statuimus, quod ipsa corn-

missio generalis, procuratori
1

generali

impertiri solita , imposlerum ab eo in

urgenlibus et gravioribus negoliis reli-

gionis una cum diclis definiloribus ge-

neralibus simul et collegialiter unilis

exercealur; quodque hoc definitorium,

cui communis erit commissio generalis,

bis sallem qualibet liebdomadà con-

gregari debeat cum eodem procuratore

generali
,
qui illius congressibus prae-

sideat, prò definiendis huiusmodi ne-

goliis urgentibus et gravioribus prò

tempore occurrentibus, quae tam a

procuratore generali quam ab unoquo-

que ex definitoribus generalibus prae-

fatis proponi possint, et in casu cuius-

vis inter eos discrepanliae
,
procedatur

per secreta suffragia, quemadmodum in

definitorio generali servalur. Si quis

autem ex definitoribus generalibus prae-

dictis in Urbe residere nolit, aut pro-

pter aliquod legitimum impedimentum

non possit, privatus remaneat omnibus

privilegiis et praerogalivis, quibus uli

definitor generalis huiusmodi potieba-

tur, et tunc per ipsum definitorium ge-

nerale cum consensu ministri generalis

alius definitor generalis, ex eàdem ta-

men natione, eligatur, et in illius locum

cum iisdem privilegiis et praerogativis

substituatur ac subrogetur, ut definito-

rium semper integrumsit et completum.

Insuper, ut dicti definitores generales eo

magis invitentur et allicianlur ad resi-

dendum in Urbe praefatà, quo operarti

suam obsequiis propriae religionis e-

iusque negociis tractandis ac deeiden-

1 Edit. Main. legit procurationi (r. t.).
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dis impensius addictam et continuo

riavandam fore cognoverint, nos, inhae-

rentes eiusdem Ordinis constitutionibus,

quibus praescribitur , recursum et ap-

pellationem interponendos esse grada-

tim a guardianis ad ministros provin-

ciales , et ab his ad ipsum ministrum

generalem eiusque definitorium, anle-

quam causae et liles ad alia tribunalia

extra dictum Ordinem deferanlur , o-

mnibus et singulis Romanae Curiae tri-

bunalibus, iudicibus, officialibus et mi-

nistris, ac quibusvis eliam venerabilium

fratrum nostrorum eiusdem S.R.E. car-

dinalium Congregationibus, ne istius-

modi causas et liles recipiant et reco-

gnoscant, nisi iuxta modum superius

expressum in dicto definitorio generali

prius agitatae et definitae fuerint , sub

poenà nullitatis actorum, et, quoad re-

ligiosos recurrentes seu appellantes qui

praemissis contravenerint, sub gravibus

nostro et Romani Pontifici? prò tem-

pore existenlis arbitrio infligendis poe-

nis, auctorilate praefatà harum serie

prohibemus.

§ k. Decernentes , ipsas praesenles ciansnuopro

lilteras semper firrnas, validas et effica- mierarum.

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

et ab illis, ad quos speclat et prò tem-

pore quandocumque spectabit , incon-

cusse observari, iisque respective pienis-

sime suffragar)', sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, eliam causarum palalii apostolici

auditores, iudicari et defmiri debere, ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam
,

quavis aucloritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus cum contri-

et ordinationibus apostolica, ac Ordinis nona.

praefali, aliisve quibusvis, etiam iura-

menlo, confirmatione apostolica, vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis , statutis et
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AdiectaquG
Iransumplis li-

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufììcienter ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permensuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dumta-

xal, specialiter et expresse derogamus
;

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut praesentium

litterarum transumplis , seu exemplis,

eliam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutae mu-

nilis, eadem prorsus fìdes ubique loco-

rum tam in iudicio quam extra habea-

lur, quae ipsis praesentibus haberelur

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die r maii

mdccxxxiii, ponlificatus nostri anno in.

Dat. die 5 maii 1733, pontif. anno in.

F. card. Ouverius.

XCI.

Confirmatur chirographum Benedirti

XIII super augmenlo assignationis

annuae volantibus signatarae iustitiae

factae.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Esordi™. Singularis dilectorum filiorum colle-

gii utriusque signaturae nostrae refe-

rendariorum in nos et Apostolicam Se-

derci fides et devotio , necnon assidui

gravesque labores, quos suslinent, pro-

merentur, ut ea, quae ad illorum favo-

rem ex dictae Sedis munificentià pro-

cesserunt, quo inviolabili iuxta menlem

et intenlionem nostras roboris firmitate

perennent, et nemini desuper quovis

praetextu et ex quacumque causa dubi-

tandi occasio locusque relinquatur, apo-

stolici muniminis praesidio conslabi-

liamus.

§ 1. Alias siquidem felicis recordatio- Assonano vo-

nis Benedictus Papa XIII praedecessorab° innocun-

, .,,. tio XII facta
,

nosler annuam duorum millium sexcen-perBunedidum
Papam XIII

lorum scutorum assignationem super duobus miiii-

.....
,

.,• , . „ bus sexoeulis

rcddilibus et proventibus uonanae La- ducatis aucta.

merae nostrae Aposlolicae, lune suae,

praeter scula mille ducenta similia a re-

colendae memoriae Innocenlio Papa XII

praedecessore pariter nostro eidem col-

legio assignata, nempe quingenta scuta

paria Urne et prò tempore exislenti de-

cano , necnon scuta' trecenta eiusdem

monetae cuilibet ex votanlibus collegii

huiusmodi, singulis annis anticipale per-

solvenda, cum iure accrescendi in casu

deficientiae alicuius ex praediclis votan-

tibus, adauxit, et alias, prout continetur

in chirographo ab eodem Benedicto prae-

decessore die xxiv septembris mdccxxv

emanato, et ipsius manu subscriplo, ac

venerabili fratri Annibali episcopo Sabi-

nensi S. R. E. cardinali Albano S. Cle-

mentis nuncupato, eiusdem S. R. E. ca-

merario, directo, necnon in executionem

edicti iussu nostro publicati in dieta

Camera registrato, tenoris qui sequitur:

Reverendissimo cardinale S. Clemente

camerlengo.

Avendo noi piena notizia delle gravi Te
,

nr,r ^< ro-
r e {(rapii i a Bue-

e continue fatigbe che sostiene il col- iMo Xl" dali -

legio de' votanti della segnatura di giu-

stizia in tutto il corpo' dell'anno, e par-